

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: O	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Úprava dvou protipožárních dveří v kolektoru 1.PP. Nutnost zvětšení otvoru a uvedení do původního stavu z důvodu přesunu filtrační komory VZT jednotky.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 5. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Tento ZML vznikl z důvodu transportu dvou rekuperačních bloků nových VZT jednotek. Součástí prací je zvětšení dvou stávajících otvorů a zpětné dozdnění včetně zapravení.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Souhlasím se ZML. Tyto práce je zapotřebí zrealizovat pro plynulý průběh stavby.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Práce bylo nutné provést, aby byla možnost transportovat rekuperační bloky přes kolektor do strojovny VZT jednotky. Za AD souhlasím.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací **29 699,19**

Cena méněprací

Celková cena **29 699,19**

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	6	FN Brno - Rekonstrukce stravovacího provozu
R:	ZML_19	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 505,06	
1	962200031.RAC	Bourání příček z železobetonu, tloušťka 15 cm	m2	2,86000	893,00	2 553,98	RTS 23/II
		Dveře D1: 0,7*2,3		1,54000			
		Dveře D2: 0,6*2,3		1,32000			
2	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	4,60000	788,32	3 626,26	SoD
		Dveře D1: 2,3		2,30000			
		Dveře D2: 2,3		2,30000			
3	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním	m2	5,98000	54,32	324,82	SoD
		Dveře D1: 0,7*2,3*2		3,22000			
		Dveře D2: 0,6*2,3*2		2,76000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 913,60	
4	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	5,98000	320,00	1 913,60	SoD
		Dveře D1: 0,7*2,3*2		3,22000			
		Dveře D2: 0,6*2,3*2		2,76000			
Díl: 31		Zdi nosné a volné				11 864,32	
5	Úpra	Vyztuž zdiva z tvárnice ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr 10 mm	m2	5,98000	694,00	4 150,12	RTS 23/II
		Dveře D1: 0,7*2,3*2		3,22000			
		Dveře D2: 0,6*2,3*2		2,76000			
6	311112020.RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl.200 mm, zalití tvárnice betonem C16/20	m2	5,98000	1 290,00	7 714,20	RTS 23/II
		Dveře D1: 0,7*2,3*2		3,22000			
		Dveře D2: 0,6*2,3*2		2,76000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				669,77	
7	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,59000	1 135,20	669,77	SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00	
8	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	0,02000	150 000,00	3 000,00	SoD
Díl: 784		Malby				466,44	
9	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	5,98000	18,00	107,64	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 5,98		5,98000			
10	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišňová, jednonásobná	m2	5,98000	15,00	89,70	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,98		5,98000			
11	784195322R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, barevné, dvojnásobné	m2	5,98000	45,00	269,10	SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,98		5,98000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 280,00	
98	952122	Zakrytí stávajících podlah geotextilií, folií a sololitem, - ochrana stávajících podlah proti 4*6	m2	24,00000	220,00	5 280,00	SoD
				24,00000			
Celkem cena						29 699,19	